
UCHWAŁA NR XXVII/167/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przyłącza energetycznego wraz z dokumentacją 
projektową stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym przyłącza energetycznego wraz 
z dokumentacją projektową zasilającego świetlicę wiejską w Dokudowie Drugim. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych 
ze sprzedażą przyłącza i dokumentacji projektowej. 

§ 3. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i Dyrektorowi Gminnego 
Zakładu Komunalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

———————————————————————————————————————————————————————
Id: F75E1761-A124-4C08-A733-7A1C59137287. Podpisany Strona 1




